[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МО «ГОРОД КАМЫЗЯК»
«КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   25.09.  2015г.                                                                                   № 21

О признании утратившим  силу

Решения Совета МО «Город Камызяк»
от 02.08.2005 № 49«О плате за услуги
бани по адресу: г.Камызяк, ул.Молодежная, 22»
Руководствуясь пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи 26  Устава муниципального образования «Город Камызяк», Порядком установления тарифов на услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования «Город Камызяк», утвержденным  решением Совета муниципального образования «Город Камызяк» от 28.07.2015  №17,
Совет муниципального образования «Город Камызяк»

РЕШИЛ:

1. Решение Совета МО «Город Камызяк» от 02.08.2005 № 49 «О плате за услуги бани по адресу: г.Камызяк, ул.Молодежная, 22»  признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете "Маяк дельты" и разместить на официальном сайте МО «Город Камызяк»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования

Глава МО «Город Камызяк»
Председатель Совета                                                                      Д.К. Васильев